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
Современный и мощный комп Amd FX 8350 8 ядер, ОЗУ 8 Gb, HDD 512Gb, SSD 120Gb, клава и мышь беспроводные, монитор Samsung ЖК 23". 89535709797 после 17

Куплю
Сломанные компьютеры, системные блоки. 89200207690 после 16
Старую ненужную, нерабочую технику, системные блоки, процессоры, платы от системников, принтеры, мониторы, и прочую аппаратуру. 89506224377

Разное
Ремонт и настройка ПК. Установка ОС и др. программ. Настройка сети и роутеров. 89159472893 Денис

Мебель
Продам
2-спальная кровать, ширина спального места 160 см, длина 200 см, с двумя прикроватными тумбочками и большим матрасом. Тумбочки прикреплены к кровати, ширина кровати вместе с тумбами 2,5 метра, цена 10т.р. 8-950-36-555-64
Диван-аккордеон компакт 2000р., диван угловой сменный угол 3000р., основание кровати 200х160 новое 3000р., матрас 200х160 см 3000р. 89506002872
Ковер шерсть 4х2, 2м 5200р., шкаф 2-створчатый новый 4000р., шкаф с баром и антрисолью, сервант новые по 4000р. 89087620845
Комод 2500р., шкаф с зеркалом в прихожую 2000р., обувницу 1700р., шкаф-пенал 2900р., кухонный стол расклад. 2000р., 4 стула металл кожзам. за 2000р. 89506002872
Новые диваны-книжки от 4, 8т.р., спальное место 1, 44х1, 9м и 1, 25х1, 9м., напол. поролон, пружина, обивки разные. Доставка 300р. 89200207690 после 16

Куплю
Диван, кровать, тахту, кресло-кровать, другую мягкую мебель, кухонный стол и т.п. 89506015006
Кухонный гарнитур, кухонный уголок, диван, кровать 2-сп., еврокнижку. 89200207690 после 16

Разное
Избавлю о т ненужной мебели, сам вывезу. 89200207690 после 16

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ 
1к.кв. в п. САТИС, ул. Заводская, 32.9/18.3/6.2, 4/5эт., с балконом. 8-910-871-39-83, 2-29-45
3к.кв. п.САТИС, 5 этаж, хороший ремонт, 2100т.р. 31237, 89519168237
Ухоженную дачу с/о Заря не доезжая с. Аламасово, 10,4 соток. Все документы на руках. Дача по адресу ул.Южная д.20. Отличное расположение - рядом лес (30м.) и озеро (150 метров),родники, тихое место. Крайний проезд, на краю улицы, дорога ровная. На участке 6,4 сотки находится одноэтажный дом, баня с хоз.блоком, теплица, туалет. Рядом участок 4 сотки. Пустой-ухоженный. Дом построен на фундаменте 5м x 7м из бруса. Внутри обшит вагонкой. Печь - кирпичная кладка. Баня + хоз.блок построены на фундаменте 4,5м x 4,5м. Все строения обработаны защитно-декоративным составом для древесины. Центральный водопровод и электричество. Со стороны дороги выполнен забор "профиль штакетник". 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

Саров
Комната (доля) 1/2 в 2к.кв. Александровича, 1500т.р. 37671, 89087620671
Комната (доля) 2/3 в 2к.кв., Силкина. 31447, 89087358447
Комната в 3к.кв. Ленина, д.15, 18кв.м, 1400т.р. 31237, 89519168237
Комнату в 3к.кв. пр. Ленина 8, площадью 17,5м, окно пластиковое, новый линолеум, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Комнату в 4к.кв. пр. Музрукова 22, площадью 12м, окно пластиковое, новый линолеум, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Березовая 4, 42кв.м, 5 этаж, 3800т.р. 31447, 89087358447
1к.кв. Березовая 6, 44кв.м, 9 этаж, 3800т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Бессарабенко 15, 29/18/6, жилое состояние, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова д.36, 1/2 эт., 29/20/6,5кв.м, душевая кабина, 2000т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Куйбышева 10, 32, 6кв.м, 1/4 эт., после ремонта, поменяно все, пустая, пластик, двери, ванная - кафель, сантехника, 2850т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Ленина 51, ср. этаж, 33кв.м./18/7кв.м. - кухня (небольшая перепланировка), капитальный ремонт (поменяно всё), балкон, не угловая. Квартира в отличном состоянии! Просто продам или рассмотрю варианты обмена. 3-20-24, 8-952-457-93-17.
1к.кв. Московская 22/1, средний этаж, 36м2. 31447, 89087358447
1к.кв. Московская 26/1, 36/18/9, хорошее состояние, поменяны трубы, новая сантехника. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская д.34/1, 2750т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. пр.Ленина, этаж 1, ремонт, 2750т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Силкина 3, 2350т.р. 31447, 89087358447
1к.кв. Шверника 15, 32/18/6, хорошее жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Шверника 15, этаж 4, 2330т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Шверника д. 27, 4/5эт. 31447, 89087620671
2к.кв. Александровича д.34, 4/4, 41кв.м, комнаты изолиров., 3100т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Арзамасская, 38кв.м, 1/2 эт., с ремонтом, или на обмен 1к.кв. корид. 36кв.м по Московской, 2700т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Бессарабенко 11, средний этаж, 49кв.м, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Бессарабенко 14, 50м2. 31447, 89087358447
2к.кв. Бессарабенко д.11, 50кв.м, перепланирована в 3к.кв., 5/12эт. В доме два лифта: пассажирский и грузовой. В квартире сделан дорогой и качественный ремонт: выровненные все стены и полы. Санузел плитка, бойлер. Лоджия 6 кв.м. утепленная. На лоджию два выхода. Везде пластик. Ламинат, плитка. В квартире остается кухонный гарнитур с техникой, шкафы в прихожей. Более 5 лет в собственности, подойдет под любую программу. Красивый вид из окон, тихий зеленый двор. Чистая продажа, 4850т.р. 37541,89087620541.
2к.кв. Гоголя 16, 7/9эт., хороший ремонт. 37671, 89087620671
2к.кв. Зернова 48, 38/16/11/, 2/2 эт., новая проводка, пластиковые окна, ламинат, новая сантехника, тихий зеленый двор, хорошие соседи, рядом школы, магазины, дет. сады, ТЦ, В/Ч, почта, аптека, собственник, 2500т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Кубышева 6, перепланировка узаконена, балкон застеклен, 44/16/12/6в.м. Ремонт косметический. 8-910-124-72-63
2к.кв. Куйбышева 6, 43,9/16/10,6/, балкон застеклен, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина «сталинка», 3 этаж, окна во двор. 31237, 89519168237
2к.кв. Ленина 19, 54/18/18/6, без ремонта, прописка лицей №3. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 6, 55/36/6,5, ж/б перекрытия окна пластиковые, заменена проводка, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Матросова 2, 38кв.м, 2/2 эт., косметика, 2450т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Матросова, 38кв.м, 2/2 эт., с ремонтом, поменяли всё, стенли, 2850т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Менделеева 66, 5 этаж, 5850т.р. 31447, 89519168237
2к.кв. Победы «деревяшка», 2800т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Ушакова 10, 2 эт., 60м, кухня 10м2 3900т.р. 31447, 89087358447
2к.кв. Шверника 25, этаж 5, пластик, комнаты раздельные, 3150т.р. 31447, 89087358447
2к.кв., 60/17,5/18,5/6,5, дорогой ремонт, все поменяно, ламинат, плитка, полы с подогревом, бойлер, пластиковые окна с видом во двор. В квартире остается кухонный гарнитур с техникой, шкафы купе. Чистая продажа, более 5 лет в собственности, ключи в день сделки. 37541, 89087620541
3к.кв. Березовая 6, 102,6/20/15/12/16, отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Бессарабенко, 4/2, средний этаж, 5500т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Гоголя 20, 73м2, 7000т.р. 31447, 89087358447
3к.кв. Менделеева 52, 76кв.м, 7500т.р. 31447, 89087358447
3к.кв. Радищева, средний этаж, ремонт 61м2, 5600т.р. 37671, 89087620671
3к.кв. Силкина, полный ремонт. 31237, 89087358447
4к.кв. Силкина 46, 76,5/9/12/14/18/8, без ремонта, лоджия 6м, окна на восток и на запад. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок под ИЖС по ул. Нижегородская, площадью 7,7 соток, коммуникации подведены. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок 6 соток, с/о «Восход», проезд 13, 2 линия от дороги в ТИЗ. Есть разрешение на ИЖС, строительство мастерской и магазина. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом в Сарове или обменяю на квартиру с доплатой, двухэтажный, 110кв.м, с земельным участком 6 соток, с гаражом 7х4м, в доме есть электричество, отопление, вода, цена 6, 1млн., торг. 8-953-568-67-37
Дом по ул. Маяковского, 101кв.м, 15 сот. земли, 2 гаража, посадки, теплица, беседка. или на обмен, 8600т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Жилой дом, пер. Речной, 250кв.м, баня, гараж, большой участок. 37671, 89087620541
Земельный участок 5, 7соток под ИЖС СНТ "Восход" проезд 13 участок 12, рядом с улицей Осипенко. Участок выровнен, есть теплицы, насаждения, хоз. блок. 8-908-765-65-74, 8-908-150-00-13
Огород «Восход», 1-ый проезд от забора Аэродрома, 6 соток, баня, 2 теплицы 6м, домик: 1-ый этаж кирпич, обшит сайдингом (всего 2 этажа), летняя кухня поликарбонат (4х5м), дровник, отопление электрическое + печка, плодовые деревья, 1250т.р. 31237, 89519168237
Огород Балыково. 31447, 89087358447
Огород в с/о «Золотой корень», 6 соток. дом, баня, 450т.р. 31447, 89087358447
Огород Кремешки, 9 соток, 350т.р., торг. 31237, 89519168237
Офисное помещение, расположенное на первом этаже жилого дома по адресу: г. Саров, ул. Зернова, д.23. 93кв.м, хороший ремонт, все коммуникации, охрана. 8-905-011-83-68
Офисное помещение, расположенное на цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Саров, ул. Зернова, д.23. 62кв.м, хороший ремонт, все коммуникации, охрана. 8-905-011-83-68
Гараж гк 6, блок 1, гараж 15, поднят, удлинен, яма, погреб, электричество. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж на очистных блок 24, №16, яма, погреб, свет, 210т.р. 31237, 89519168237
Гараж около 1 интер. Яма, погреб, 450т.р. 31447, 89087358447
Гараж, рядом с автосервисом «Колесо»; поднят, яма, погреб, свет, 480т.р. 31447, 89087620671
Гараж на 21 площадке, напротив пожарной охраны, 16 блок, 6, 8х3, 5х2, 5. Яма, свет по счетчику, большой погреб, 500т.р., торг уместен. 8-910-124-72-63

Куплю
Комнату или долю. 37541, 89087620541
1к.кв. 36кв.м, лоджия 6м, любой р-он. 31237, 89519168237
1к.кв. в старом или в новом районе. Рассмотрю все варианты и предложения. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. до 2700т.р. любой р-он. 31237, 89519168237
1,2,3,4к.кв. рассмотрю все варианты, за наличные!!! 37541, 89087620541
1,2,3,4к.кв. в любой части города. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. в брежневку, сред. эт. 37671, 89087620671
2к.кв. в любом районе 31447, 89087358447
2к.кв. в старом районе до 3200т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. в стар. р-не, «Деревяшку». 31237, 89519168237
2к.кв. хрущевку, с балконом. 37541, 89087620541
2,3к.кв. около школы 15. 31237, 89519168237
2,3к.кв. до 5000 млн. с ремонтом стар. р-он. 31237, 89519168237
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37541, 89087620541
3к.кв. Бессарабенко, Силкина. 31447, 89087358447
3к.кв. в новом районе до 6000т.р. район маг-на “Севен” или обменяю 2к.кв. на 3к.кв. 31237, 89519168237
3к.кв. в новом районе срочно, до 6 млн. наличные. 37541, 89087620541
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 31447, 89087358447
3к.кв. р-он Севена, рассмотрю все варианты. 31447, 89087358447
Квартиру коридорного типа, срочно. 31447, 89087358447
Гараж. 31447, 89087358447
Земельный участок или жилой дом в черте города 37541, 89087620541
Куплю огород или участок в Балыково Красная Звезда, Заветы Мичурина, можно с небольшим домиком, 2-3 линия от дороги, до 500т.р. 8-920-298-87-16

Сдаю
Сдам помещение свободного назначения, 18м2, пр.Мира д.2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина, со всеми коммуникациями. 37541, 89087620541

Сниму
В с/о Союз, Восход, Гагарина, жилой домик свет вода или обмен мой авто ШКОДА, 1млн.р. на ваш Дом, огород + баня. 3-78-45
Огород с/о Гагарина, Восход, Союз, т.д. наличие дома, бани, света воды, куплю до 770т.р. 89047921292

Одежда и обувь
Продам
Зимние штаны р.54/3, 4 на подтяжках 1200р., рубашка джинсовая, зимняя, совершенно, новая, по плечам 52-53см, р.52-54, цена 2450р. 89023021918
Зимнюю жен. шапку кубанку синий писец в отл. сост. 2500р., женское пальто зима, 2500р. Воротник и обшлага – писец, синий, 2500р. 89023021918
Футболка "ф/к Зенит", новая, фирменная, р.44-46, в упаковке, хлопок 100%, 900р. Срочно. 8-953-565-56-56
Дублёнку мужскую, новую, размер 52-54, рост 175-180см, цвет тёмно-коричневый, стильная, красивый фасон, отличная выделка, срочно, 8900р. 8-904-043-00-00
Женское демисезонное пальто р.46, б/у, отличное состояние, цена 3т.р. 8-920-031-65-34

Работа
Вакансии
В кафе "Манго" требуется на подработку уборщица и официант. 5-84-55
В организацию на постоянное место работы требуются: 1. Монтажник по установке кондиционеров. Требование: права категории В. 8-950-600-11-13; 2. Контрактный управляющий. Требование: знать всё о тендерах. 8-930-806-81-95
Приглашаем на работу монтажников натяжных потолков. Зар.плата сдельная, выплата ежедневная. 3-16-92, 8-908-751-16-92
Приглашаем на работу менеджера по продажам в отдел «Дом Кровли» (ТЦ «Куба» цокольный этаж). Требования: опыт работы и навыки продаж, работа в 1с, Office, Excel. От нас: обучение по продукции, высокая з/п (оклад + % с продаж), работа в офисе, удобный график и плавающие выходные, готовая клиентская база, помощь в сопровождении. Звоните или пишите в WhatsApp/Viber. 8-902-788-88-76, 3-12-53 Злата
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